1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 77, DE 27 DE JUNHO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

Publicado no D.O.U. de 03/07/2014, Seção 3, pág. 146

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o disposto nos subitens 4.8, 9.4, 9.5, 9.6 e 10.5 do Edital nº 024 de 25/02/14,
publicado no D.O.U. de 26/02/14, seção 3, p. 64 a 69, retificado pelo Edital nº 41 de 17/03/14, publicado no D.O.U.
de 18/03/14, seção 3, p. 56 e republicado com correção no D.O.U. de 19/03/14, seção 3, p. 74 e 75; torna público e
homologa o resultado final do concurso público destinado ao provimento de cargos na carreira de Técnico-
Administrativos, para os cargos e Campi, na forma a seguir:

CAMPUS A.C. SIMÕES

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
N° de vagas: 01/ Classe: E/ Regime: 40H

LISTAGEM GERAL:

Inscrição Nome Pontos Clas.

901047 FERNANDO ANTÔNIO CAVALCANTE MENDONÇA 121,0 1

902850 MARIA DAYANE DALYSSE DOS SANTOS 119,0 2

896899 VIVIANNE MARIA PADILHA BARBOSA 116,5 3

899129 ANDRESSA RODRIGUES SABINO 116,5 4

904053 HELDER VIANA DOS SANTOS* 100,0 38

* Candidato com deficiência (art. 42 do Decreto nº 3.298/99)

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA:
Inscrição Nome Pontos Clas.

904053 HELDER VIANA DOS SANTOS 100,0 1

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
N° de vagas: 01/ Classe: C/ Regime: 40H

LISTAGEM GERAL:

Inscrição Nome Pontos Clas.

897168 DIANA HELENA ROCHA SANTOS 86,0 1

900767 GILCLEBERSON MASCARENHAS BARROS 84,0 2

897229 PEDRO BARROS LIMA DO NASCIMENTO 83,0 3

901681 JOSE LUCIANO MAURICIO DOS SANTOS 80,0 4

896195 JISLEYANE PEREIRA RODRIGUES 80,0 5

896399 RAÉLITON SILVA DO NASCIMENTO* 47,0 460

* Candidato com deficiência (art. 42 do Decreto nº 3.298/99)

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA:
Inscrição Nome Pontos Clas.

896399 RAÉLITON SILVA DO NASCIMENTO 47,0 1

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
N° de vagas: 02/ Classe: C/ Regime: 40H

LISTAGEM GERAL:

Inscrição Nome Pontos Clas.

897110 JOSENILDA RODRIGUES DE LIMA 87,0 1

895593 JOSEFA RAQUEL FERREIRA DE SOUZA 86,0 2

2

904811 MARIA WANESSA DE ARAUJO SOUZA 83,0 3

902810 ANA CRISTINA PALMEIRA COSTA 83,0 4

906354 FLÁVIA MARIA DE ALBUQUERQUE SILVA 82,0 5

902855 MANUELA GOMES AGRA 81,0 6

898504 ADRIANO GONÇALVES DE CARVALHO 81,0 7

914291 FÁBIO JOSÉ JUVINO 81,0 8

898314 FABIANO SANTOS MONTEIRO* 68,0 291

* Candidato com deficiência (art. 42 do Decreto nº 3.298/99)

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA:
Inscrição Nome Pontos Clas.

898314 FABIANO SANTOS MONTEIRO 68,0 1

CAMPUS DO SERTÃO E POLO

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
N° de vagas: 01/ Classe: C/ Regime: 40H

LISTAGEM GERAL:

Inscrição Nome Pontos Clas.

900422 EMERSON LIMA DE MENEZES 90,0 1

897098 DAMIÃO OLIVEIRA SOUZA 89,0 2

911230 JULIANE PEREIRA DA SILVA 88,0 3

897489 ANDERSON DE QUEIROZ SILVA 82,0 4

902178 FABIO FERRO DUARTE* 69,0 56

* Candidato com deficiência (art. 42 do Decreto nº 3.298/99)

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA:
Inscrição Nome Pontos Clas.

902178 FABIO FERRO DUARTE 69,0 1

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora